Quibusdam obijciẽtibus, quod in foro cibum 47
 caperet. Quid mirum, inquit, in foro esurio: ra-
 tiocinatus à relatiue oppositis. Si fames nõ vrge-
 ret hominem in foro, fortassis absurdum esset in
 foro vesci. Sed eodẽ colore se tueri poterat in fo-
 ro deijciens aluum, aut vrinam reddens. Vesci in
 publico.

Sunt qui & illud ascribant Diogeni. Plato of- 48
 fendens illum lauante olera, dixit illi ad aurem.
 Si Dionysio morem gessisses, profecto nõ laua-
 res olera, Diogenes vicissim Platoni in aurem di-
 xit. Si tu lauares olera, Dionysio non inseruisses.
 Verum hoc videtur effectum ad similitudinem
 illius quod ante retulimus de Aristippo, quem
 admodum & hoc quod subijciam.

Cuidã dicenti, Multi te derident ò Diogenes. 49
 Et illos, inquit, fortassis asini. Altero subijciente,

sed illi nō curant asinos: nihilo magis, inquit, ego ipsos. Asinis irrisionem tribuit, q̄ subinde nudatis dentibus irrisionis speciem præbeāt. Quin & deridētes quēpiam, mota ab aure manu imitātur asininas aurículas. Videtur igitur & asinus motis auriculis irridere homines, nemo tamen offenditur.

Irrisio contempta.

50 Conspicatus adolescentulum philosophiæ dātem operam. Euge, inquit, corporeæ formæ amatores ad anime pulchritudinem auocas. Sentiens illum hoc agentem, vt animū virtutibus & honestis disciplinis exornaret, hoc cōsequuturum, vt lōge meliores amicos sit habiturus. Nihil enī sapientia pulchrius, nihil virtute amabilius.

Animi cultus.

51 Solent olim à periculis seruati, in templis suspedere donaria, velut incolumitatem suam dijs acceptam ferentes. Proinde quum Samothracen profecto ostenderentur illi donaria, quæ è bello, morbo, nauigatione, aliōve discrimine seruati dicarent. Atqui, inquit Diogenes, multo plura essent, si qui seruati nō sunt, ista dedicassent. Sensit opinor eos qui seruarentur, casu seruari, nō deorum beneficio. Quodd si dijs imputandum est si quis seruatur, iisdem imputandū est quod plures pereunt q̄ seruantur. Sunt qui hoc tribuant Diagoræ Melio impio. Samothracæ autem magna in hisce rebus superstitione laborabant.

Anathematia.

52 Adolescenti formoso ad conuiuium eunti, deterior, inquit, redibis. Reuersus à conuiuio adolescens quū Diogeni dixisset. Iui, nec redij deterior, inquit, χέρωρ μωοῦν, id est, deterior igitur, indicās fieri nō posse, quin adolescens è luxurioso temulentōq; conuiuio redeat deterior.

Conuictus improbus.

Diogenes ab Eurytio petijt quiddam magni: 53
 qui quū ex more his verbis negaret, faciā, si mihi
 persuadere possis. Si possim, inquit Diogenes, iā Libere.
 pridem tibi suavissem, vt te suspēderes. Hic prae-
 ter Cynicam libertatem nihil est quod miseris.